1
产品简介
EX8208模块化以太网交换机隶属
于瞻博网络EX系列以太网交换机产
品，是一款灵活、强大的模块化平
台，能够提供卓越的性能、可扩展
性和高可用性，来满足高密度数据
中心、园区汇聚及核心交换环境的

求，从而确保运行卓越性。欲知详情，请访问：www.juniper.
net/cn/zh/products-services/。
订购信息
部件编号 说明
硬件
EX8208-BASE-AC EX8208的基础系统配置：8插槽设备，带无源背
板；1个风扇托架；1个带交换矩阵的路由引擎；1个交
换矩阵模块；2个2000瓦的AC PSU，配有电源线及
所需的全部空白板
EX8208-REDUND-AC 冗余的EX8208系统捆绑：8插槽设备，带有无源背
板；1个风扇托架；带交换矩阵的2个路由引擎；1个交
换矩阵模块；6个2000瓦的AC PSU，配有电源线及
所需的全部空白板
EX8208-SRE320 面向EX8208的交换和路由引擎，冗余
EX8208-SF320-S 面向EX8208的交换矩阵模块，备件
EX8208-CHAS-S 带背板的EX8208机箱，备件
EX8208-FAN-S EX8208风扇托架，备件
EX8200-PWR-AC2K AC电源，220伏电压时供电2000瓦 (110伏电压时供
电1200瓦)，冗余 (AC电源线需单独购买)
EX 8200线卡
EX8200-48T 48端口10/100/1000BASE-T RJ-45线卡
EX8200-48F 48端口100FX/1000BASE-X SFP线卡；需要单独
购买SFP光学模块
EX8200-8XS 8端口10 GbE SFP+线卡；需要单独购买SFP+光学
模块
软件
EX8208-AFL EX8208高级特性许可
关于瞻博网络